
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 
от 30 сентября 2015 года                                                                        № 320 
 

г. Геленджик 

 

Об утверждении перечня земельных участков,  
 подлежащих предоставлению гражданам,  

имеющим трех и более детей 
 

 
В целях реализации прав граждан, имеющих трех и более детей, на 

предоставление земельных участков, руководствуясь Земельным кодексом 
Российской Федерации, статьями 16, 35, 43 Федерального закона от  6 октября 
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 
29 июня 2015 года №204-ФЗ), Законом Краснодарского края от 26 декабря  
2014 года №3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более 
детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности» (в редакции Закона 
Краснодарского края от 8 мая 2015 года №3166-КЗ), статьями 8, 27, 70 Устава 
муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального 
образования город-курорт Геленджик р е ш и л а: 

1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих предоставлению 
гражданам, имеющим трех и более детей (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской            
газете «Прибой» и разместить на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
Глава муниципального образования 
город-курорт Геленджик                                                                        В.А. Хрестин 
 
 
Председатель Думы  
муниципального образования  
город-курорт Геленджик                                                                  В.В. Рутковский 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

УТВЕРЖДЕН 
решением Думы  

муниципального образования 
город-курорт Геленджик 

от 30 сентября 2015 года № 320 
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам,  
имеющим трех и более детей (далее – Перечень) 

 

Графический материал с указанием месторасположения земельных 
участков, указанных в Перечне, приведен в приложении к настоящему 
Перечню. 
 

 

№ 
п/п 

 
 

Местонахождение земельного участка  
Площадь 

земельного 
участка (кв.м) 

 

Кадастровый номер 
земельного участка 

1 2 3 4 
1 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             

Сосновая щель, строительный 
участок №1 

601 23:40:1001042:109 

2 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №2 

600 23:40:1001042:112 

3 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №3 

600 23:40:1001042:114 

4 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №4 

600 23:40:1001042:116 

5 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №5 

600 23:40:1001042:118 

6 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №6 

604 23:40:1001042:121 

7 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №7 

600 23:40:1001042:123 

8 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №8 

600 23:40:1001042:129 



 
 

2

1 2 3 4 
9 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             

Сосновая щель, строительный 
участок №9 

600 23:40:1001042:130 

10 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №10 

600 23:40:1001042:134 

11 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №11 

609 23:40:1001042:146 

12 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №12 

600 23:40:1001042:147 

13 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №13 

600 23:40:1001042:148 

14 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №14 

600 23:40:1001042:139 

15 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №15 

600 23:40:1001042:142 

16 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №16 

609 23:40:1001042:144 

17 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №17 

600 23:40:1001042:145 

18 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №18 

600 23:40:1001042:110 

19 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №19 

600 23:40:1001042:115 

20 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №20 

600 23:40:1001042:120 

21 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №21 

653 23:40:1001042:140 

22 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №22 
 

604 23:40:1001042:108 



 
 

3

1 2 3 4 
23 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                            

Сосновая щель, строительный 
участок №23 

601 23:40:1001042:122 

24 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №24 

600 23:40:1001042:128 

25 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                            
Сосновая щель, строительный 
участок №25 

602 23:40:1001042:131 

26 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №26 

608 23:40:1001042:133 

27 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                            
Сосновая щель, строительный 
участок №27 

609 23:40:1001042:135 

28 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №28 

605 23:40:1001042:137 

29 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                            
Сосновая щель, строительный 
участок №29 

605 23:40:1001042:138 

30 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №30 

602 23:40:1001042:125 

31 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                            
Сосновая щель, строительный 
участок №31 

603 23:40:1001042:126 

32 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №32 

601 23:40:1001042:132 

33 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                            
Сосновая щель, строительный 
участок №33 

630 23:40:1001042:136 

34 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №34 

615 23:40:1001042:111 

35 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                            
Сосновая щель, строительный 
участок №35 

604 23:40:1001042:119 

36 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №36 
 

602 23:40:1001042:127 



 
 

4

1 2 3 4 
37 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                  

Сосновая щель, строительный 
участок №37 

721 23:40:1001042:124 

38 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №38 

688 23:40:1001042:113 

39 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                  
Сосновая щель, строительный 
участок №39 

624 23:40:1001042:117 

40 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                             
Сосновая щель, строительный 
участок №40 

717 23:40:1001042:143 

41 г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка,                  
Сосновая щель, строительный 
участок №41 

709 23:40:1001042:141 

 
 

Глава муниципального образования 
город-курорт Геленджик                                                                    В.А. Хрестин 



 


	ПРИЛОЖЕНИЕ
	УТВЕРЖДЕН



